
 

 

UCHWAŁA NR 61/IX/24 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Janów 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986)  

Rada Gminy Janów  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 461/LXXXI/23 Rady Gminy Janów z dnia 1 czerwca 2023 roku w sprawie regulaminu 

określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Janów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4840), w załączniku do uchwały 

w Rozdziale 4 w § 8 ust. 3 wprowadza się zmiany poprzez nadanie nowego brzmienia: 

Funkcje uprawniające do dodatku Wysokość dodatku 

 Oddziały  

(wielkość szkoły) 

Warunki organizacyjne  

(brak wicedyrektora) 

Warunki 

organizacyjne 

(brak sekretarza) 

Dyrektor szkoły lub zespołu placówek 

oświatowych 

1.400 zł + 50 zł za każdy 

kolejny oddział powyżej 8 

 

500 zł 

 

300 zł 

Wicedyrektor szkoły lub zespołu 

placówek oświatowych 

700 zł + 25 zł za każdy 

kolejny oddział powyżej 

12 

  

Dyrektor przedszkola 1.600 zł + 50 zł za każdy 

kolejny oddział powyżej 2 

  

Opiekun stażu 100 zł 

Mentor 100 zł 

Doradca metodyczny lub nauczyciel 

konsultant 

100 zł 

Wychowawca oddziału lub nauczyciel 

opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

a) do 10 uczniów w oddziale w wysokości 300 zł, 

b) od 11 uczniów do 15 uczniów w oddziale w wysokości 400 zł, 

c) od 16 uczniów do 20 uczniów w oddziale w wysokości 600 zł, 

d) od 21 uczniów do 25 uczniów w oddziale wysokości 1 000 zł, 

e) 26 uczniów i więcej w oddziale w wysokości 1 200 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 7371



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2024 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Janów 

 

 

Małgorzata Grzywna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7371


		2024-11-08T07:31:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




